approvato il P.T.O.F. per il triennio 2022-2025; 
VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 8 del  14/11/24 di inserimento nel P.A. 2024 del 
finanziamento del progetto “Nessuno fuori-Seconda edizione” - PNNR-D.M. 19/2024 
corrispondente ad euro € 97.427,74 (Euro novantasettemilaquattrocentoventisette/74); 
RICHIAMATO il decreto prot. n. 0011214 del 21/11/2024 del dirigente scolastico di assunzione al 
Programma annuale 2024 del progetto;  
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di istituto n. 2 del 05/02/2025 di approvazione del 
programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2025;